rebellescensuraecclesiasticaappellatione postposi-

ta compescendo.

Datum Laterani, Kal. Octobris, anno tertio de-

cirao.

cxxxv.

ARCHIEPISCOPO ET CAPITULO MAGDEBURGENSI.

Confirmaiur qusedam concordia.

(Laterani, v Nonas. Octobris.)

Cum dilectus filius nobilis vir Albertus de Har-

neslem ad sedem apostolicam accessisset, litteris

tuis et aliorum frater archiepiscope, qui simulin-

tercessere pro ipso, nobis humiliter praesentatis,

bis usum fuisse : Audilis quantus eht clamor populi,

omnesdicunlquodmalumest si evaseril impunitus

;

et sic episcopus et judex eamdem villam cum mul-

titudine populi sunt egressi : in quorum praesentia

furpraedictusipsiusfuitepiscopiauctoritatesuspen-

sus ;
propter quod euradera cum vestris lilteris ad

nostram praesentiam destinastis ; sed ipse nihil un-

quam super his proposuit corara nobis. Quinimo

stalim utdictusarchiepiscopusad apostolicamseden:

aceessit, qui nobis rei seriem plenarie indicavit,

idem episcopus a nostra discessit praesentia, et per-

quisitus non potuit inveniri.Unde nos cum fratribus

noslris deliberatione habita diligenti, quia ssepefa-

tum episcopum, non solum in candentis ferri judi-

cio, verum etiam in furis suspendio graviter intel-

leximus deliquisse, cum his non tantum auctorita-

tem praestiteret, sed etiam praesentiam exhibuerit

corporalem, ipsum reputavimus ministerio altaris

indignum.Etquiapontificaleofficiumabsquealtaris

rainisteriononpoteratadimplere,supradictopatriar-

chae ac tibi tunc dedimus in mandatis ul ad cessionem

eumdemepiscopum raoneretis alioquin auctoritate

nostraipsura abAlbiganensiEcclesia sublatoappel-

lationisobstaculoamoventeSjfaceretiseidemde per-

sonaidoneaperelectionemcanonicamprovideri.Dic-

tus vero episcopus postmodum ad sedera apostcli-

cam rediens, apud quam moram fecisse dignoscitur

diuturnam.et se muUipliciter salagens excusare,in-

ter caelera proposuit coram nobis quod aliter rei ve-

ritas se haDueratquam in iilteris fuerit supradictis

expressura : quod se proposuit opportuno tempore

probaturum. Quocirca devotioni tuae praesentium

auctoritate mandamusqualenus auditis quae super

praemissis idem episcopus duxerit proponenda, et

probationibus ejus adraissis, si de his tibi per pro-

bationes legitimas sufficiens fueril facta fides per

quae constet veritatem rei se aliter habuisse quam
in Utteris fuerit supradictis expressum, et super

praeraissis innocentera episcopum exstitisse, cum
per sententiam ad falsam suggestionem latam eidem